АДМИНИСТРАЦИЯ   ЖИРЯТИНСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от 22.03.2021 года № 80

	О внесении изменений в перечень субсидий на иные цели, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждениям Жирятинского района

	В соответствии с абзацем четвертым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2020г. № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в перечень субсидий на иные цели, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждениям Жирятинского района, утвержденный постановлением администрации Жирятинского района от 27.11.2020 г № 278 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям Жирятинского района», дополнив его строкой следующего содержания:

	24
	Субсидии на государственную поддержку отрасли культуры (Федеральный проект «Творческие люди») (государственная поддержка лучших сельских учреждений культуры)
	«Творческие люди» (Брянская область)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы администрации района В.П. Пожарскую, Т.И. Маркину.

Глава администрации
Жирятинского района 						Л.А. Антюхов

Солодухина Л.А.
3-06-03